
O 5 -11- 20'5 ůj. (tófeo/t)'

Smlouva o převzetí odpadu
10/2015

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
I. Smluvní strany

Objednatel : Sagapo, příspěvková organizace
Zastoupen ve věcech smluvních : panem Mgr.Petrem Konečným - ředitelem
Telefon:  mobil: 
Sídlo :Uhlířská 1353/2, Bruntál PSČ: 792 01
Místo plnění : Jiráskova 653,Vrbno pod Pradědem PSČ: 793 26
Bankovní spojení : č.účtu:
IČ : 00846350 DIČ: -----

Odběratel : TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 17 435

Zdeňkem Valentou - jednatelem
Jesenická 205, Vrbno pod Pradědem

PSČ: 793 26

Zastoupen:
Sídlo:
Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:
IČ :

KB Bruntál č.účtu: 
f25 38 63 44 DIČ: CZ 253 863 44

ILPředmět smlouvy

II. l .
Předmětem této smlouvy je závazek odběratele převzít odpad odpovídající svými vlastnostmi
odpadu katalogové číslo 200301 - směsný komunální odpad kategorie O . Převzetí odpadu,
získaného odděleným sběrem odpovídající katalogovým číslům 200101 ,200102, 200139, 200140
tj .papír , sklo, PET láhve, vytříděný kov a 150102 plastové obaly, probíhá ve sběrném dvoře na
adrese Mnichov 308 ve Vrbně pod Pradědem.

IILZávazky odběratele
III. 1.
Převzít výše uvedený odpad v souladu s platnou legislativou ČR. Odběratel se zavazuje, že po
převzetí odpadu producenta přejímá veškerou další odpovědnost za nakládání s odpady, ve smyslu
platného zákona o odpadech a příslušných vyhlášek.

III.2.
Informovat včas producenta o okolnostech, které z provozních nebo jiných důvodů dočasně brání
odběru odpadů.

III.3.
Odběratel je povinen provádět činnosti, ke kterým se zavázal touto smlouvou, nepřetržitě a ve
smlouvou stanoveném rozsahu.



IV. Závazky objednatele
IV.l.
Dodržovat vlastnosti předávaného odpadu a okamžitě informovat odběratele o změnách původně
uvedených vlastnostech odpadů.
IV.2.
Poskytovat odběrateli včas všechny informace nezbytné pro výkon smluvní činnosti.
IV. 3.
Hradit odběrateli stanovenou cenu za odběr odpadu.
IVA
V případě pronájmu velkoobjemového kontejneru nebo popelnice 110 litrů plně zodpovídat za

jejich ztrátu či poškození.

V. Cena a způsob úhrady
V. l .
Cena za odběr odpadu je upravena v příloze č.l této smlouvy .
V.2.
Objednatel se zavazuje uhradit odběrateli platbu v hotovosti nebo bezhotovostním převodem na
výše uvedený účet a to vždy do data splatnosti na vystavené faktuře. Doj de-li ze strany původce
k prodlení s úhradou faktury, odběratel si vyhrazuje právo na okamžité odstoupení
od smlouvy.
V.3. . .
Dodavatel si vyhrazuje právo jednou za kalendářní rok upravit cenu za převzetí odpadu.Tuto změnu
je povinen oznámit odběrateli nejméně jeden měsíc před ukončením platnosti ceny staré.

VI. Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá účinnosti dne 9.11.2015 a uzavírá se na dobu neurčitou s půlroční výpovědní
lhůtou vždy k 1 . lednu a 1 .červenci daného roku, v případě, že se smluvní strany nedohodnou na
ceně na další rok, považuje se tato smlouva za vypovězenou k 1. červenci daného roku.

VILOstatní ujednání
VILI.
Veškeré další ujednání, změny a doplňky této smlouvy budou prováděny po dohodě obou smluvních
stran a to formou písemných dodatků potvrzených oběma smluvními stranami.

VII.2.
Tato smlouvaje vyhotovená ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

VII.3.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Uhlířská 2. 792 07 Bruntál
IČO: 008 46 350 -fi-

Ve Vrbně pod Pradědem i 3.11.2015

Odběratel :

TECHNICKÉ SLliŽB Y VRBNO s.r.o.
Jesenická 205

793 26 Vrbuo pod Pradědem
IČO: 25 38 63 44

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka l"7 435




